Fra: Helen Hjertaas [Helen.Hjertaas@sfj.no]

Til: Monica Asnes [Monica.Asnes@sfj.no]; Noralv Distad [Noralv.Distad@sfj.no]; Bjorn Erik Hollevik
[Bjorn.Erik.Hollevik@sfj.no]; Stein Faleide Malkenes [Stein.Malkenes@sfj.no]; Sigurd Erlend Reksnes
[Sigurd.Erlend.Reksnes@sfj.no]; Arnstein Menes [ Arnstein.Menes@sfj.no]; Harald Bjarte Reite
[Harald.Bjarte.Reite@sfj.no]; Kjetil Hagseth Felde [kjetil.felde@gmail.com]; Gunhild Alis Berge Stang
[Gunhild.Berge.Stang@sfj.no]

Kopi:

Sendt: 02.10.2019 10:07:25

Emne: SV: Matebok til godkjenning

Vedlegg:

Godkjent

Mvh
Helen Hjertaas

Fra: Monica Asnes

Sendt: tysdag 1. oktober 2019 11:40

Til: Noralv Distad <Noralv.Distad @sfj.no>; Bjgrn Erik Hollevik <Bjorn.Erik.Hollevik@sfj.no>; Stein Faleide Malkenes
<Stein.Malkenes@sfj.no>; Sigurd Erlend Reksnes <Sigurd.Erlend.Reksnes@sfj.no>; Arnstein Menes
<Arnstein.Menes@sfj.no>; Helen Hjertaas <Helen.Hjertaas@sfj.no>; Harald Bjarte Reite

<Harald.Bjarte.Reite @sfj.no>; Kjetil Hpgseth Felde <kjetil.felde@gmail.com>; Gunhild Alis Berge Stang
<Gunhild.Berge.Stang@sfj.no>

Emne: Mgtebok til godkjenning

Hei,
Her kjem mgtebok til godkjenning, tilbakemelding innan torsdag 03.10.19.

Med helsing

Monica Asnes

férstekonsulent, samferdsleavdelinga

Sogn og Fjordane fylkeskommune

Askedalen 2, 6863 Leikanger
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sentralbord: +47 57638000 | mob: +47 95207751




